217. De festo Baptismatis Domini (7-X-1977) .....	174
218. De novis ministeriis instituendis (27-X-1977) .....	175
219. De catechesi tradenda (28-X-1977) .....	177
220. De Missa «pro pace» (24-XI-1977) .....	180
221. De Precibus eucharisticis (10-XII-1977) .....	181
222. De sacro Pallio (11-V-1978) .....	183
223. De relationibus inter Episcopos et Religiosos (14-V-1978)	185
224. De Ecclesia et hominum mobilitate (26-V-1978) .....	192
225. «Redemptor hominis» (4-III-1979) .....	194
226. De sacerdotio ministeriali (8-IV-1979) .....	202
227. De sacerdotio ministeriali (8-IV-1979) .....	205
228. «Sapientia christiana» (15-IV-1979) .....	212
229. «Scripturarum thesaurus» (25-IV-1979) .....	215
230. De studiis rheologicis (29-IV-1979) .....	217
231. De quaestionibus eschatologicis (17-V-1979) .....	219
232. De Calendario (29-V-1979) .....	221
233. De institutione liturgica in seminariis (3-VI-1979) .....	222
234. «Catechesi tradendae» (16-X-1979) .....	254
235. De formatione spiritali in seminariis (6-I-1980) .....	263
236. «Dominicae Cena» (24-II-1980) .....	273
237. De Litanis Lauretanis (13-III-1980) .....	297
238. De cooperatione Ecclesiarum particularium (25-III-1980)	298
239. «Inaestimabile donum» (3-IV-1980) .....	301
240. De ratione contemplativa vitae religiosae (12-VIII-1980)	310
241. De Baptismo parvulorum (20-X-1980) .....	317
242. «Dives in misericordia» (30-XI-1980) .....	330
243. De Precibus eucharisticis (15-XII-1980) .....	335
244. Ordo lectionum Missae (21-I-1981) .....	336
245. De Spiritu Sancto et incarnatione (25-III-1981) .....	371
246. Ordo coronandi imaginem B. Mariae V. (25-III-1981) ..	374
247. De materia SS. Eucharistiae (22-IX-1981) .....	378
248. «Familiaris consortio» (22-XI-1981) .....	379
249. De cura pastoralis hominum sedem mutantium (19-III-1982)	401
250. Precatio sacerdotibus destinata (25-III-1982) .....	405
251. Codex Iuris Canonici (25-I-1983) .....	406
252. «Divinus perfectionis magister» (25-I-1983) .....	472
253. Ordo Cantus Officii (25-III-1983) .....	476
254. De Calendario (25-III-1983) .....	479
255. De ministerio sacerdotum (27-III-1983) .....	480
256. De Calendario (25-IV-1983) .....	484
257. De Precibus eucharisticis (15-V-1983) .....	485
258. «Sacerdotium ministeriale» .....	487
259. Variationes in libros liturgicos introducendae (12-IX- 1983) .....	493
260. De associationibus massonicis (26-IX-1983) .....	494
SUPPLEMENTUM .....	495
INDEX RERUM ANALYTICUS .....	535

## INTRODUCTIO

1. In exhibendis documentis, quae hoc volumine continentur, ordo temporis eorum promulgationis vel editionis est servatus, sicut habetur etiam in volumine praecedente, cui continuatur ipsorum innumeratione. Documenta quae primo et per se indolis liturgicae non sunt, tantummodo quoad partes referuntur, quae Liturgiam immediate spectant. Partes vero intra singulas documentorum paragraphos omissae hoc modo indicantur [...].
2. Omnium documentorum textus paragraphis distincti sunt, quae numeris in margine inscriptis notantur, quo facilius indicentur. Qui numeri item continuantur numeris voluminis praecedentis.
3. Textus iuxta editionem principem exhibentur, quae in adnotationibus bibliographicis ante textum uniuscuiusque documenti primo loco est posita. Numeri paginarum editionis principis characteris cursivis seu italicis, in uncis quadratis, ipsis textibus documentorum sunt inserti.
4. Uniformitas ad modum scribendi quod attinet in ipsis textibus et adnotationibus pro viribus est quaesita. Documenta Concilii Vaticani II indicantur aut ipsorum initiis aut, si hoc modo fit in editione principe, initiorum abbreviationibus. Si qua adnotatio ad eundem textum pertinet atque adnotatio quae immediate praecedat in eadem pagina aut in pagina superiore numeris paris, tunc adhibetur siglum «ibid.» cum indicatione, si casus fert, numeri vel paginae.
5. Interpretationes documentorum, in forma «solutionis dubiorum» propositae, in adnotationibus editorialibus sunt collocatae. Quod autem attinet ad «solutiones dubiorum» distinguendum est utrum a Patribus Commissionis Decretis Concilii Vaticani II interpretandis vel a Patribus Pontificiae Commissionis Codici Iuris Canonici interpretando sint posita, an in Commentariis quae «Notitiae» inscribuntur inveniantur: alteris enim vis iuris inest, alteris vis tantum explanationis et monitionis (cf. N 1 [1965] 136).
6. Codice Iuris Canonici anno 1983 promulgato, Praenotanda librorum liturgicorum hic illic emendanda fuerunt. Variationes textuum, qui hoc volumine continentur, ipso loco indicantur; in Supplemento autem exhibentur textus prioris voluminis, qui ob ean-